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Ky raport 6shte pdrgatitur duke u bazuar nd Udhdzimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 per

Administrate te Hapur nd Komuna me theks neni 3O-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe

adresimi i tyre.

-l/I.e 02.06.2025, kryetari i Komunds, Shaqir Totaj ka formuar grupin punues per Hartimi e

Projekt-Planin e Veprimit pdr Transparencd Komunale 2025-2028. Anetaret e kEtij gmpi jane:

Ymer Berisha, kryesues; Eleonora Fetollari-Bush, anetare; Eroll Shabani, andtar (EcMaNdryshe);

Adelina Hoxha, anetare; Adonita Karavidaj, andtare; Naim Kukaj, andtar; Haziz Krasniqi, andtar;

Fisnik Minci, anetar; Adem Kollari, andtar (OSCE); Adnan Korejshi, andta; Alban Susuri, andtar.
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Publikimet:

Publikimet jand bdr1 me 29.07.2025 ne webfaqe zyrtare te komunes, nE facebook-un e komunds,

si dhe ne platform6n e konsultimeve publike:

NE webfaqe:

hu rizren.rks- ov.net/ n n lo s/20 c t-PI n i-i-V nntrt-

TransDnlcncc-komunale. pdl

Nd platformC:

https:t&onsuLime!rks-gov.net/viewConsult.php'lConsultationlD=42884

Njoftimi si lajm nd webfaqe:

httos://orizren.rks-qov.net/news/niofiim-oer-orsanizimin-e-konsultimit-publik-per-proiekt-

nll lI nale-2025-2

h t'l loads/2 ()8 t'

Veprim it-per-Transp arence-Komunalc-2025-21)28-PDF-SCAN.pdf

-)

Nd facebook:

https://www.facebook.com/share/pi I 6mnUq5o-56/

Me 29.07.2025, njoftimi dhe plani (ne tri gjuhe) u eshto derguar permes emailit, qltetardve,

klubet sportive, OJQ, organizata te ndryshme, drejtor te shkollave, bizneseve, organizatat

studentore, ekspert te fushave, mediat lokale, shoqatave te ndryshme si dhe organizata rinore, qd

td kene munddsi te njihen me detajshem me dokumentin nd fiald, sepse disa nga ta nuk kishin

pasur munddsi ta lexonin te publikuar ne ueb faqe.

Me 07.08.2025, dshte mbajtur konsultimi publik, vegdza e publikimit td lajmit per mbajtjen e

konsultimit:

NE webfaqe:

n t/n ws/u-mba t-konsultim- ublik-nre tetare- cr- lo ekt- lanin-e-

-k nt -202s-20.8t

07.08.2025, dshte publikuar procesverbali per mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali eshte

i publikuar nE kete vegez:

ti- -P -P
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Dokumenti ka qene ne konsultim publik ne uebfaqen zyrtarc t6 komunes dhe platformen e

konsultime publike, nga data 29.07.2025 deri me 13.08.2025, nddrsa komentetjane pranuar deri

me datd 15.09.2024.

Tabelori me td dhdna td shkurtra:

Nletodat e konsultimit

I -Takime i drejtperdrejte me qytetard per

Raponi p€r: Projekt-Planin e Veprimit

pdr Transparenc€ Komunale 2025-2028

Dala I
Koh6zgiatja

Numri i
pjesimarrisve

Numri i atyre qd

kand dhdnd

komente, kdrkesa

/ sugierime

Nga-10: l5

Deri- 10:40

7

T
r0

3

Numri i
kdrkesave td
pranuara

3

2-Pjeserisht

0-Refuzohen

l-Pranuara

0-Adresuar

Nr

I

2

Kdrkesat /Suglerimet / Komentet Kush
dhEnE

kErkesi/
sugierim

ka Statusi i

k€rkesds:

Pranuar:

PjesErisht:

Refuzuar:

Adresuar

l-Mendoj qe ndse dojme me zhvillu

transparenc6n besoj qe eshte e pakte

njehere ne vit dhe duhet te njoftohet

edhe opinion. Me mledh grupe te

interesuarve te cilet jane me pa gka

eshtd bere dhe kEto plane mos me

qene statike.

Bashkim

Gashi

Pranohet

1-Deshta veg me thane se duhet me

ardhur te gjithd ne konsultime

publike ne menyre qe te informohen

me shume.

Defrim Thaqi-

Caparc

PjesErisht

Arsyetimi i Komisionit i hartuar me datd
15.08.2025 pEr pranimin e k6rkesave tE

qytetarEve

Komenti 6shtd i arsyesh€m dhe pdrkon me

natlren e dokumentit, komisioni i vegantd

qe do te formohet do te bej6 vlerdsimin e

zbatimit te ketij dokumenti.

Njoftimi p€r organizimin e konsultimi

eshtd bere konform6 kdesave ligjore,
njoftimi 6shtd publikuar ne webfaqe, ne

rrjetin social facebook, nd plat€formen e

konsultimeve publike, pdrmes emailit u

dshtE ddrguar dokumenti dhe ftesa OJQ-ve,
gjithashtu nd grupin e viberit qd ka komuna
me kryetaret e keshillave te lagjeve dhe

fshatrave.
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Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangiitur nE kit6 raport.iani edhe kCto dokumente:

l. Vendimi p6r formimin e grupit punues p6r ProjekrPlanin e Veprimit p6r Transparencd

Komunale 2025-2028,

2. Njoftimin pdr mbajtjen e konsultimit publik,

3. Lista e nenshkrimeve te qytetareve pjesemarres nC konsultimin publik.

Raporti dshtd pErgatitur nga :

Haziz
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3 l-Ne si kyetare te bashtdsive

lokale duhet me qene me te

in formuar nga ana e komunes pdr

punet qe b6hen.

Agron

Halimaj-

Poslishte

Pjesirisht per organizimin e konsultimi
dshtd bere konformd kdesave ligjore,
njoftimi eshte publikuar nd webfaqe, nd
njetin social facebook, ne plateformen e

konsultimeve publike, permes emailit u

6shtd derguar dokumenti dhe ftesa OJe-ve,
gjithashtu nE grupin e viberit qE ka komuna
me kryetaret e keshillave te lagjeve dhe
fshatrave.

Njoftimi



72.\
/- -q
\n r.i

Plimi.ll,l I X0d0vrr.t llrtuf,rr rmli
xorflr curru$tt?l

i(o!|lrna . ?riartrlt. Otath. tlrlrr.r
?rirBr t Lalr.d

lrr*irrt i trlsl.! ?rra..arit 0ri&r
8.ldl, fl'blr

-9J*
?s h.c,2,c53o25

Repu blika e Xosov8s

Republika Kosova- Kosovl Cumhuriyeti
Komure e Prizrcnit

OpStina Prizren * PrLrcn Belediyesi

Ne baze te nenit l3 dhe nenit 58 G Ligjit nr. 03/L-040, per Vet({everisje Lokale (Gazeta

Zy*are e RepublikEs s€ Kosov€s, nr. 2El200E), Udhezimit Administrativ (MAPL) nr. A4/2023 plr
Administrat€ tC Hapur n€ Komuna, si dhe nenit 5l te Sulutit t6 Komuni.s se Prizrenit nr. 0l/01 l-
5643 tC dar€s I 5. 10.2008, kryetari i Komunes. merr kEG:

VENDIM
PEr formimin e Grupit Punucs

Formohet dhe em€mha Grupi Punues per harrimin e Projekt Planit t€ Veprimit p€r

TransparencE Kornunale nB Komunin e Prizrenit, p€r periudh€n 2025-202t. Anetare tE

k6tij Grupi Punues, em€rohen:

. | . Ymer Berisha ....kryesues,

.2. Eleonora Fetollari Bush, ...............anetare,

.3. Eroll Shabani,................................an€tar, Ec Ma Ndryshe,

.4. Adelina Hoxhaj,.............................aneurc,

.5. Adonita Karavidaj,.........................anehre.

.6. Naim Kukaj,.................................-anetar,

-7. Haziz Krasniqi, ........,".................".anetsr,

l.E. Fisnik Minci, ..............
1.9. Adem Kollari.........-....

................aneur, gszetar.

................an5tar i jasltem nga OSBE,
L l 0. Adnan Kurejshi,.............,...,...........an€tar.

l. I l. Alban Susuri..................................an€lar.

2. Detyrat e Crupit Punues te emeruar si n€ pik€n I t€ ketij Vendimi a\hte qC ne afat sa

me te shkuner kohor t€ hartoj Projekt Planin e Veprimit p€r Transparence Komunale

n€ Komun€n e Prizrenit, Sr periudhen 2025-20?8, ne fi?puthje me dispozitat ligjore
dhe n€nligiore ne fuqi dhe pas hartirnit te draftit p€rk$es, ti pmcedohet organeve

kompetente pEr shqyrtim dhe miralim.

3. Obligohet Nj€sia per Komunikim me Publikun dhe Grupi Punues p€r zbatimin e kitij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit td tij.

v-K
S lr Totaj

Vendimi iu dErgohet:

Nj€sisC p€r Komunikim me Publikun.
Crupit Punues.

Arkiv€s sE Kryetarit.
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Ti dashur qytetara/e,

Komuna e Prizrenit p€rmcs grupir punues Sr hartimin c Projekr-Plaoit te Veprimit pdr Tmnsparence Komunalc 2025-2028, duke

u bazuar ne Ligiin Nr. 03/L-040 p0r Ver*levcrisjen l-okale. Statutin e Komunes sd Prizrenir. Nr. 0l/01l-5643 dhe Udhizimrl

Admini$tratiy (MAPL) Nr.(N/2023 per Admirisrraru tti Hapur lrij Komuna dhs Rregulloren 0112025 per Transparencd ne

Komuniin c Prizrenit. leshor kdre:

NJOI'TIM PUBLIK

[-idhur me organizimin e konsultinrit publik me qytetart pCr Pro.lckt-Planin td Veprinrit ptr 'fransparencE Komunale 2025 202[i

Ky dokument do tf jeto nC konsultim pubtik nga !!Q!!!!! deri mc datdn: M&1025, ndijrsir konsultimi publik mc qytetard do

ld orbahct ne 0?,Q8,2025, ni! salitn c mbledhjeve tt Kuvendit Komunal (Shtdpiu e llardhd) mc fillim nU ora 10;00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dergoni deri rrrc dat€: !![!f!]! ne ora Il[]00, ne emailat e zyfiareve: Adelinr.Horhaj@rkr.

go\"ncl dhe H az iu. K ra-sn @rks-tov.net

Per me shumg detaje per rcgullorcn. mund t'i vizitoni vegdzat e m(poshtme;

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tO giith€ banorit e

Komunis se Prizrenit per

organizimin e konsultimit

publik pir Projekt-Planin e

Veprimit p$r Transparenc6

Komunale 2025-2A28

Data : 07.08.2025

Vendi: Salla e mbledffeve t€

Kuvendit Komunal (ShtEpia e

BardhE)

ljehfaqcn zyiare ne rubrikin plaDel nd konsultim publik

!!as'./p!rzrs[.rb{avreilla0!u!!rrn9l-g&lik{
Platlormeo prir Konsultime Publikc:

hltDri://konsulrirnet.rts-qov. nst/

Facebook:

hrtps://t'u,w.facrM-conlklgdzJe
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Kamle dizunc.

Prizrcnoski Keinuaa prekld buty.*i grupa vash hranripe e Akciake Projekt-Planeslo vi$h Komunaluni Transparenca ?025-2021.|,

bazinrpea pe Krisi Gn.0l/L-040 vash l-r:rkaluno Korkororaipe. Prizrenosha Komumko Sll(uti. Gn.0ll0li-5643 thay

Administrativuno Codideipe (MALG) Gn.0412023 vash Puterdi Administracia ani Komuna, mckhla akava:

Phaoglo e organizip€a e publikune konsultipasko e dizunenca vash Akciako Projekt'Plani vash Komunaluoi Transpatenca 2025-

2028

Akrva dokunrcnt i ka ovel pe publiluno konsulLipekotar 2t.07.2024 ji pc data I I f,,08.2025. ji kay publikuno honsultipe e dizunenca

kil idikergyol pe 0.7.0E.2.025, ani Komuni*e Sombeshipaski kcdipycngi sala (Prmo Kher) shrdipca pc ora 10:00.

Komentya thay sugeslie shay te biqhalen ji pe data: f!Q[@ pe ora @@, ko se lutnenge emailya: Adelina.Hoxhai@rks-

gov.nei thay Haziz,Kr&sriqi(arks-sov.net .

Vash maybut detalya vash e regulativa, shay te vizitinen o telune linkya: -/ -,.
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Ofisialuni uebqham ani rubrika e plimengo vash publikuno konsultipc

ht tDs:l/ori1-rrn.rks-gor ultirrrct-lruhlikc/

PUBLIKUNO

Penjargyona sah Prizrenoska

Komunake dizune vash

organizipe e publikune

konsultipasko vash Akciako

Projekt-Plani vash Komunaluni

Transparenc a 2025 -202E

Data:07.08.2025

Than: Komunake

Sombesbhipaski Kedipyengi

Sala (Parno Kher)

Plaforma yosh publikune Konsultipya:

brEs/llsllulli n(l*lgod
l.'acehrxrk :

hltos://'www,

ltOra: lO:(X) 8( h Publikuno Konrunil rpc

x

x r"[i
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KAMU nilninisi Scvgili vatanda5lar,

Prizren Belediyesinin tiim
vatandaglarrna bildiri: 2025-2028

Belediyenin $effaflrk iqin Eylem

Planr hakklnda kamu tarfigma

diizenlenecektir.

Tarih: 07.08.2025

Yer: Belediye Meclis toplanh
salonunda (Beyaz Ev)

Prizrcn Belcdiyesi, 03/L-040 Sayrh Ycrcl Ytinetimlcr Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l l0l I -5643 Sayrh Tiiz0gii ve Belediyelerde

nerk Ydnetime ililkin 04/2023 Sayrlr ldari Talimatr (YYiB) dayanarak, 2025 2oz8 Belediyenin geffaflrk iqin Eylem Planrn

hazrrlanmasrna y6nelik qalrpma grubu aracrlrgryla a$agrdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMU BILDIRISI

2025-2028 Belediyenin geffaflrk iqin liylem Planr igin kamu tanrtma dflzenlenecektir.

igbu belgc pQ!!Qf! tarihinden !!q[g29]! tarihine dek kamu tanrgmasrna agrktrr, vatanda5larla kamu tartrlma ise @S!]@!
gaini.i Belediye Mcclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat l0:00'dcn ba$layarak dozenlenecektir.

Talcp, yonrm ve dnuilerinizi 13.0t.2025 gtinii saat !fu@]a kadar, devamdaki resmi e-postalara ilerebilirsiniz:

Adelina.Hoxhai@rks-eov.nct ve Haziz.Kra.snioi@rks'gov.net .

Ydntemelik hakkrnda daha fazla bilgiye a5atrdaki baplantrlardan ulasabilirsiniz

Belediyenin rcsmi interncl sayfasrnda Karnu'I'anrlma Planlan bdli.lm0:

htFs:/i prizren.rks-qov.neL/konsulti nr€l-publiker'

Kamu 1'artrpma Platlbrmu:

btqr;/llonsoldmct.rks-gov.neu

Facebook:

httnii/l*ww,facebook.c.ony'Ikorizren
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Po$tovani gradani,

OpStina Priercn preko radne grupe za izradu Projekt-Plan delovanja r-a OpStinsku 'fransparentnosl 2025-202t1, oslanjajudi se na

Z.akon tlr.03il--040 za l,okalnu Samouprovu, Statut oplrinc Prizren Br.0l/0ll-5643 i Administrativna Upulstva (MALS)

8r.0.t12023 za otvorenu Administ.aciju u opltinama, daje ovo:

JAVNO OBAVDST'EXTT

tJ vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima zn ltojekt-Plan Delovanja z-a OpSrinsku Transparentnost 2025-

702E.

Ovaj dokumenl ie biti na javnoj konsultaciji od 29.W,2O25 do daruma: t3.0E,2025. godinc. dok Cc se javna konsultacija sa

gradanima odr2ati 07.0E.2025. godine. u sali rira sastanke SkupStine opstine (Bela kuca) sa podetkom u I0:00 arsovr.

K.omentare i sugestije rnolete slati dn dana: !!Q[p]l-do l6r(m, na email slu2benika: Adelina.Hoxhaifdrk',rov.nel i

Hlzlr.Krolio !ci@!k$:gav.ne! .

Za visc detalja u vczi pravilnika, moirte posetiri sledcic stranicc

JAVNO

I

OBAVESTENJE

ObaveStar,aju se svi graalani

op5tine Prizren za

organizovanje javne

konsultacije za Projekt-Plana

Delovanja zu Op5tinsku

Transparencu 2025-21128

Dana: 07.08.2025

Mesto: Sala za sednice - Bela

Ku6a

Slulbena ueb stranica u rubrici za javne konsultacije

hlsslonr-el,,rkr--co,!.tre!4ls'$!,!!im9!-.pr:hlr]el

Platforma za javne konsuhacije:

hats)s:/Aollsultimcl Jks-eov.rcU

Facebook:

htt6://n ww.frebool-com/lkorizren

1. ,-'.,
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*** ***

Procesverbali pEr Projekt-Planin e Veprimit p6r Transparenci

Komunale 2025-2028
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Konsultimi publik me qltetard 6shtd organizuar nga grupi punues per hartimin e Plotdsim-

Ndryshimin e Rregullores pdr mbikdqyrjen, menaxhimin dhe shfryt€zimin e objekteve publike

sportive dhe kuiturore. Njoftimet per qltetare per organizimin e konsultimit publik jan€ bdrd nd

pdrputhje me legjislacionin nE fuqi.

-Me 002.06.2025, kryetari i Komunds, Shaqir Totaj ka formuar gmpin punues p6r Hartimi e

Projekt-Planin e Veprimit pdr Transparencd Komunale 2025-2028. Anetardt e kdtij grupi jane:

Ymer Berisha, kryesues; Eleonora Fetollari-Bush, anetare; Eroll Shabani, andtar (EcMaNdryshe);

Adelina Hoxha, andtare; Adonita Karavidaj, an6tarei Naim Kukaj, andtar; Haziz Krasniqi, andtar;

Fisnik Minci, andtar; Adem Kollari, anetar (OSCE); Adnan Korejshi, andta; Alban Susuri, anetar.
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I'ublikimet:

Publikimet jane bErd me 29.07.2025 ne webfaqe zyrtare td komunds, nd facebook-un e komun€s,

si dhe nd platformdn e konsultimeve publike:

Nd webfaqe:

Ne platformE:

httos ://konsultimet.rks-so v.net/viewConsult.php?ConsultationlD=42884

Njoftimi si lajm ne webfaqe:

Nd facebook:

Me 29.07 .2O25, njoftimi dhe plani (ne tri gj uhe) u eshte derguar p6rmes emailit, qytetareve, kluber

sportive, OJQ, organizata te ndryshme, drejtor td shkollave, bizneseve, organizatat studentore,

ekspert te fushave, mediat lokale, shoqatave te ndryshme si dhe organizata rinore, qd td kene

mund€si t€ njihen md detajshdm me dokumentin ne lale, sepse disa nga ta nuk kishin pasur

munddsi ta lexonin te publikuar ne ueb faqe.

Me 07.08.2025, eshte mbajtur konsultimi publik, vegdza e publikimit tO lajmit per mbajtjen e

konsultimit:

Nd webfaqe:

httos:/iorizren.rks-sov.net/news/ u-mba t-konsultinr-oublik-me-ovtetare-oer-oroiekt-olanin-e-

veDrimit-oer-transparence-komunale-2025-202ti/
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https://prizren.rks-gov.net/wo-contenVuploads/202-5i07/ProiekrPlani-i-Veprimit-per-

Transoarence-komunale.pdf

https://prizren.rks-gov.net/news/njoftim-per-organ izim in-c-konsultimit-publik-per-projekt-planit-

te-veprimit-per-transparence-komunale-202-5-202 8,/

https:/iwww.facebook.com/share/p/ I 6mnUq5o56/



Konsultimi ka filluar nd or6n l0:15

Ymer Berisha, udhEheqds i Njdsisd pdr Komunikim me Publikun tha se edhe ky dokument do te

kete bashkautordsind me qytetardt dhe nga qytetardt presim kerkesa, komente, ide dhe sugjerime

nd m€nyre qe ky dokument tejete sa md permbajtjesore, profesional dhe lehte i zbalueshdm.

Per mbajtjen e ketij konsultimi, zyrtar pergjegjes do td mbajnd shdnime dhe do te hartojne

procesverbal dhe m6 pas edhe raport pdr gjithe ecurind e kdtij procesi, td dy dokumentet do td

publikohen ne webfaqen zyrtare te komunes, ne mdnyrd qe te kemi memorie institucionale dhe

kurdo qd qytetari ka deshir€ tE dije se gka 6shte dshte kerkuar ne kdtd konsultim mund ti gaset

webfaqes dhe tO gjej dokumentin zyrtar.

Kerkesat e qltetareve td parashtruara gjate mbajtjes se konsultimit publik me qytetare:

Bashkim Gashi

Sigurisht konsultimi publik 6shtd qe me dh0ne ide qysh me plotdsua ate pune. NEse ia leshojm6

njd sy projektit me te gjitha ato kushtet ligjore duke u nis me ligjet qe jane ne fuqi jand plotdsua,

pse e them ketd perderisa prej GAP-it ka dal 100% atehere do te thotd s'duhet me bo kurgjo,

sigurisht qe duhet te behet ne menyre qe te pdrmiresohemi.

Vite me radhe komuna e Prizrenit ka arrit piken e ddshirueshme ne 16mine e transparenc6s, vitin e

ardhshme duhet te shtohen me vullnetin e mire te kuvendit, kuvendareve etj. Ajo qe mka ra ne sy

eshtd besoj qe eshte dashte me be fiale per transparencen e planit te veprimit ne fusha te ndryshme,

ne kdto plane parashihet nifar komisioni i cili ka me be nifar monitorimi te ketyre.

Mendoj qe nese dojme me zhvillu transparenc6n besoj qe dshte e pakte njeherE ne vit dhe duhet te

njoftohet edhe opinion. Me mledh gmpe te interesuarve te cil6t jand me pa gka 6shtd bere dhe keto

plane mos me qene statike.

Dokument te ciiat i prodhon komuna duhet te jene presive me aktivitete po edhe ne baze te

munddsive financiare qe i ka, shpeshhere na ka ra me pa qe thajn€ qd nuk kemi pare se kjo u kane

mire kur e kane aprovua.

Besoj ne hartimin e ketyre dokumenteve, mirdpo ne grupe me te ngushta shkon njd zyrtare,

bisedon me 2 a 3 persona, bisedojnd, i marrin kerkesat dhe opinion njoftohet, kjo kishte me qene

pdrtej atlre qe komuna e Prizrenit i ka bere deri tash.
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Defrim Thaqi-Caparc

Deshta veq me thane se duhet me ardhur td gjithe ne konsultime publike ne mdnyrE qe te

informohen me shume.

Agron Halimaj-Poslishte

Ne si kryetare te bashkdsive lokale duhet me qene me te informuar nga ana e komunEs per punet

qe b€hen.

Konsultimi ka pErfunduar n6 ordn 10:40.

Linku i mbajtj es se konsultimit: httns://www.fircebook.com/share/v/ I AvRY3 l0Di/

Procesmbajtds/e:

Adelina Hoxhaj

Haziz Krasniqi
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